Ergebnisliste
40.
Gemeindepokalschieflen und Gemeindemeisterschaft

16n—1801102017

Beteiligung: 94 Gewehrschiitzen
12 Pistolenschiitzen
Alt Wildschitz Persdorf 32 Schutzen
Eichenlaub Stamm Riedering 25 Schiitzen
Jungschiitzen Riedering 18 Schiitzen
SG Sollhuben 31 Schutzen
Ehrenscheibe: 1. Fischer Georg AWP 41,7 Teiler
2. Harral3er Sebastian AWP 42,6 Teiler
3. Pradler Norbert EST 105,4 Teiler
Sonderscheibe: 1. Hippe Florian AWP 6,5 Teiler
2. Staber Leonhard SGS 19,3 Teiler
3. Haidn Dieter EST 23,5 Teiler
4. Peischl Michaela SGS 29,7 Teiler
5. Gotze Rainer EST 32,1 Teiler
6. Steinberger Johann SGS 34,8 Teiler
7. Siflinger Hubert JSR 36,7 Teiler
Gemeindepokal: 1. Schutzengesellschaft S6llhuben 286,6 Punkte
2. Alt Wildschiitz Persdorf 516,9 Punkte
3. Eichenlaub Stamm Riedering 598,3 Punkte
4. Jungschitzen Riedering 970,7 Punkte
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Obermayer Georg
Fischenbeck Peter
Seiser Georg
Angerer Klaus
Staber Leonhard
Bauer Leonhard
Zettl Emmerich
Steinberger Johann
Vordermayer Georg
Bauer Gottfried

Fischenbeck Peter
Bauer Michael
Bauer Markus
Rothmayer Rupert
Teubner Michael
Hirzinger Yvonne
Teubner Susi
Hirzinger Johannes
Teubner Lisa
Wagenstaller Augustin
Vordermayer Georg
Schmidt Hans Georg
Tiefenthaler Simon
Westner Balthasar
Kink Johann

Bauer Antonia
Peischl Michaela
Teubner Lena
Barenbriigge Leongard
Obermayer Peter
Hilger Maxi

Verein

SG Sollhuben
SG Sollhuben
SG Sollhuben
SG Sollhuben
SG Sollhuben
SG Sollhuben
SG Sollhuben
SG Sollhuben
SG Sollhuben
SG Sollhuben

SG Sollhuben
SG Sollhuben
SG S6llhuben
SG Sollhuben
SG Sollhuben
SG Sollhuben
SG S6llhuben
SG Sollhuben
SG Sollhuben
SG Sollhuben
SG Sollhuben
SG Sollhuben
SG Sollhuben
SG Sollhuben
SG Sollhuben
SG Sollhuben
SG Sollhuben
SG Sollhuben
SG Sollhuben
SG Sollhuben
SG Sollhuben

Ringe

199,0
189,0
195,0
187,0
200,0
193,0
194,0
195,0
181,0
186,0

169,0
189,0
182,0
180,0
172,0
168,0
152,0
142,0
157,0
170,0
168,0
183,0
151,0
177,0
171,0
155,0
150,0
148,0
147,0
136,0
127,0

Teiler

13,8
4,5
15,7
8,4
21,9
19,7
24,6
35,2
21,7
34,1

17,8
56,8
53,1
53,5
53,4
58,7
56,3
48,4
63,5
79,4
82,2
100,0
70,3
100,0
100,0
89,5
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

Punkte

14,8
15,5
20,7
21,4
21,9
26,7
30,6
40,2
46,7
48,1
286,6

48,8
67,8
71,1
73,5
81,4
90,7
104,3
106,4
106,5
109,4
114,2
117,0
119,3
123,0
129,0
134,5
150,0
152,0
153,0
164,0
173,0

SG Sollhuben

Punkte
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Platz Nr Name

1
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Loferer Christian
Hippe Florian
Vodermaier Christian
Loferer Bernhard jun
Heuer Philipp
Bergmann Stefan
Schmid Helmut
Reck Susanne
Bergmann Florian
Bergmann Edi

Fischer Georg
Staber Sebastian
Vodermaier Christian
Loferer Maria
Loferer Bernhard
Fischer Michael
Hippe Thomas
Staber Georg
Hippe Michaela
Haas Gabi

Furtner Christine
Tscholl Alexander
Hellthaler Stephan
Reck Johann
Haupt Bernhard
Hollinger Franz
Wolf Lukas
Stangl Katharina
HarraRer Sebastian
Clas Maxi

Tscholl Maxi
Berger Korbinian

Alt-Wildschutz Persdorf

Verein
Alt Wildschitz Persdorf

Alt Wildschutz Persdorf
Alt Wildschitz Persdorf
Alt Wildschutz Persdorf
Alt Wildschitz Persdorf
Alt Wildschutz Persdorf
Alt Wildschitz Persdorf
Alt Wildschutz Persdorf
Alt Wildschitz Persdorf
Alt Wildschutz Persdorf

Alt Wildschitz Persdorf
Alt Wildschitz Persdorf
Alt Wildschitz Persdorf
Alt Wildschitz Persdorf
Alt Wildschitz Persdorf
Alt Wildschitz Persdorf
Alt Wildschitz Persdorf
Alt Wildschitz Persdorf
Alt Wildschitz Persdorf
Alt Wildschitz Persdorf
Alt Wildschiitz Persdorf
Alt Wildschitz Persdorf
Alt Wildschiitz Persdorf
Alt Wildschitz Persdorf
Alt Wildschiitz Persdorf
Alt Wildschitz Persdorf
Alt Wildschiitz Persdorf
Alt Wildschitz Persdorf
Alt Wildschiitz Persdorf
Alt Wildschitz Persdorf
Alt Wildschutz Persdorf
Alt Wildschitz Persdorf

Ringe
189,0
182,0
187,0
159,0
184,0
181,0
184,0
176,0
152,0
160,0

181,0
179,0
158,0
153,0
181,0
169,0
148,0
165,0
159,0
161,0
134,0
145,0
155,0
150,0
144,0
131,0
124,0
95,0
90,0
88,0
71,0
79,0

Teiler
1,7
5,0

13,5
9,9
35,2
33,0
53,7
46,9
24,7
47,3

71,2
82,8
67,0
67,2
100,0
90,2
71,8
93,6
91,7
100,0
75,9
88,3
100,0
98,3
100,0
90,0
94,9
100,0
100,0
100,0
88,3
100,0

SG Sollhuben

Punkte
12,7
23,0
26,5
50,9
51,2
52,0
69,7
70,9
72,7
87,3

516,9 Punkte

90,2
103,8
109,0
114,2
119,0
121,2
123,8
128,6
132,7
139,0
141,9
143,3
145,0
148,3
156,0
159,0
170,9
205,0
210,0
212,0
217,3
221,0
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Platz Nr Name
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Kohlbeck Hans

Banjai Michael

Richter Julia
Leberfinger Christian
Leberfinger Helmut
Pradler Norbert

Berndt Bettina
Landwehrs Kathrin
Pfannkuchen Wolfgang
Rietz Michael

Weigel Florian
Bauer Rupert

Banjai Christine
Bauer Thomas

Haidn Dieter
Pronold Christian
Hasenkopf Maria
Gotze Rainer
Elsberger Magdalena
Thomasberger Sandra
Hefter Rosemarie
Beck Karsten

Hiltner Irmgard
Rumpl Marlies
Bauer Vinzenz

Verein

Eichenlaub St.
Eichenlaub St.
Eichenlaub St.
Eichenlaub St.
Eichenlaub St.
Eichenlaub St.
Eichenlaub St.
Eichenlaub St.
Eichenlaub St.
Eichenlaub St.

Eichenlaub St.
Eichenlaub St.
Eichenlaub St.
Eichenlaub St.
Eichenlaub St.
Eichenlaub St.
Eichenlaub St.
Eichenlaub St.
Eichenlaub St.
Eichenlaub St.
Eichenlaub St.
Eichenlaub St.
Eichenlaub St.
Eichenlaub St.
Eichenlaub St.

Riedering
Riedering
Riedering
Riedering
Riedering
Riedering
Riedering
Riedering
Riedering
Riedering

Riedering
Riedering
Riedering
Riedering
Riedering
Riedering
Riedering
Riedering
Riedering
Riedering
Riedering
Riedering
Riedering
Riedering
Riedering

Jungschutzen Riedering

Eichenlaub Stamm Riedering

Ringe

190,0
186,0
175,0
166,0
170,0
168,0
179,0
186,0
179,0
190,0

165,0
171,0
165,0
180,0
187,0
182,0
180,0
169,0
166,0
161,0
156,0
151,0
151,0
123,0
64,0

Teiler

15,3
26,8
21,7
22,2
27,9
26,4
41,4
60,9
60,4
84,3

64,4
71,6
69,9
92,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

Punkte

25,3
40,8
46,7
56,2
57,9
58,4
62,4
74,9
81,4
94,3
598,3

99,4
100,6
104,9
112,0
113,0
118,0
120,0
131,0
134,0
139,0
144,0
149,0
149,0
177,0
236,0

SG Sollhuben

Punkte
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11
12
13
14
15
16
17
18

Schreiner Heinrich
Beck Helmut
Rieder Hans
Mauritz Brigitte
Rolrucker Tobias
Ketzer Hubert
Baumann Albert
Siflinger Hubert
Mauritz Josef
Berschinski Peter

Berschinski Anneliese
Berschinski Claudia
Fusco Rosina

Rieder Lisa

Schreiner Elfriede
Siflinger Michael
Schindler Leon
Kramer Angelika

Verein

Jungschiitzen Riedering
Jungschiitzen Riedering
Jungschutzen Riedering
Jungschiitzen Riedering
Jungschutzen Riedering
Jungschitzen Riedering
Jungschutzen Riedering
Jungschiitzen Riedering
Jungschutzen Riedering
Jungschiitzen Riedering

Jungschutzen Riedering
Jungschitzen Riedering
Jungschitzen Riedering
Jungschitzen Riedering
Jungschutzen Riedering
Jungschitzen Riedering
Jungschutzen Riedering
Jungschitzen Riedering

Ringe

187,0
155,0
178,0
177,0
179,0
155,0
155,0
178,0
172,0
167,0

166,0
132,0
152,0
152,0
150,0
144,0
120,0
114,0

Schutzengesellschaft Séllhuben

Teiler

26,7
30,1
58,9
62,7
75,4
58,5
63,9
100,0
97,5
100,0

100,0
69,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

Punkte

39,7
75,1
80,9
85,7
96,4
103,5
108,9
122,0
125,5
133,0
970,7

134,0
137,0
148,0
148,0
150,0
156,0
180,0
186,0

SG Sollhuben

Punkte



Luftgewehr ' Gemeindemeister 16.11.2017
Gemeindepokalschieflen 2017
_Jugend weiblich
Name Verein 1. 6. 4.
1. Richter Julia Eichenlaub St. Riedering 175
2. Thomasberger Sandra  Eichenlaub St. Riedering 161
3. Teubner Lisa SG Soéllhuben 157
4, Bauer Antonia SG Séllhuben 155
5. Rumpl Marlies Eichenlaub St. Riedering 123
Luftgewehr Gemeindemeister 16.11.2017
Gemeindepokalschiefien 2017
Junioren A weiblich
Name . ~ Verein 1. 2. 4.
Rieder Lisa Jungschiitzen Riedering 152
Luftgewehr Gemeindemeister 16.11.2017
Gemeindepokalschiefien 2017
Junioren B weiblich
Name Verein 1. 2. 4.
1. Elsberger Magdalena  Eichenlaub St. Riedering 166

2. Teubner Lena SG Sollhuben 148



Luftgewehr Gemeindemeister 16.11.2017
Gemeindepokalschiefien 2017
Damenklasse
Name Verein 1. 2. 4,

1. Landwehrs Kathrin Eichenlaub St. Riedering 186

2. Mauritz Brigitte Jungschiitzen Riedering 177

3. Reck Susanne Alt Wildschiitz Persdorf 176

4. Hirzinger Yvonne SG Séllhuben 168

5. Loferer Maria Alt Wildschiitz Persdorf 153

6. Teubner Susi SG Soéllhuben 152

7. Peischl Michaela SG Soéllhuben 150

8. Furtner Christine Alt Wildschiitz Persdorf 134

9. Berschinski Claudia Jungschiitzen Riedering 132

Luftgewehr Gemeindemeister 16.11.2017
Gemeindepokalschieflen 2017
Damenaltersklasse
Name Verein 1. .8 4.

1. Banjai Christine Eichenlaub St. Riedering 165

2. Haas Gabi Alt Wildschiitz Persdorf 161

3. Hippe Michaela Alt Wildschiitz Persdorf 159

4. Fusco Rosina Jungschiitzen Riedering 152

5. Kramer Angelika Jungschiitzen Riedering 114

Luftgewehr Gemeindemeister 16.11.2017
Gemeindepokalschiefien 2017
Seniorinnen A weiblich
Name Verein 1. 2. 4.

1. Hefter Rosemarie Eichenlaub St. Riedering 156
2. Hiltner Irmgard Fichenlaub St. Riedering 151

3. Schreiner Elfriede

Jungschiitzen Riedering 150



Luftgewehr Gemeindemeister

Gemeindepokalschiefien 2017

Seniorenkl. A Damen aufliegend

16.11.2017

Name Verein 1. Z. 3. 4.
Berndt Bettina Eichenlaub St. Riedering 179
Luftgewehr Gemeindemeister 16.11.2017
Gemeindepokalschieflen 2017
Seniorenkl. B Damen aufliegend
Name Verein 1. 2. 3. 4.
1. Hasenkopf Maria Eichenlaub St. Riedering 180

2. Berschinski Anneliese  Jungschiitzen Riedering 166



Luftgewehr Gemeindemeister

Gemeindepokalschieflen 2017

Schiiler méinnlich

16.11.2017

Name Verein 1. 2.
1. Wolf Lukas Alt Wildschtitz Persdorf 124
2. HarraBer Sebastian Alt Wildschiitz Persdorf 90
3. Clas Maxi Alt Wildschiitz Persdorf 88
4. Berger Korbinian Alt Wildschiitz Persdorf 79
5. Tscholl Maxi Alt Wildschiitz Persdorf 71
6. Bauer Vinzenz Eichenlaub St. Riedering 64
Luftgewehr Gemeindemeister 16.11.2017
Gemeindepokalschiefien 2017
Jugend méinnlich
Name Verein 1. 2. 4.
Tiefenthaler Simon SG Sollhuben 151
Luftgewehr Gemeindemeister 16.11.2017
Gemeindepokalschiefien 2017
Junioren B minnlich
Name Verein 1. 2. 4.
1. Hirzinger Johannes SG So6llhuben 142

2. Schindler Leon Jungschiitzen Riedering 120



Luftgewehr Gemeindemeister 16.11.2017
Gemeindepokalschieflen 2017
Schiitzenklasse
Name Verein 1. 2 3. 4
1. Heuer Philipp Alt Wildschiitz Persdorf 184
2. Hippe Florian Alt Wildschiitz Persdorf 182
Bauer Markus SG Séllhuben 182
4. Fischer Michael Alt Wildschiitz Persdorf 169
5. Weigel Florian Eichenlaub St. Riedering 165
6. Loferer Bernhard jun  Alt Wildschiitz Persdorf 159
7. Hellthaler Stephan Alt Wildschiitz Persdorf 155
8. Bergmann Florian Alt Wildschiitz Persdorf 152
9. Beck Karsten Eichenlaub St. Riedering 151
10. Reck Johann Alt Wildschiitz Persdorf 150
11. Tscholl Alexander Alt Wildschiitz Persdorf 145
Luftgewehr Gemeindemeister 16.11.2017
Gemeindepokalschieflen 2017
Herrenaltersklasse
Name Verein 1, 2 3. 4
1. Vodermaier Christian  Alt Wildschiitz Persdorf 187
Angerer Klaus SG Sollhuben 187
3. Banjai Michael Eichenlaub St. Riedering 186
4. Vordermayer Georg SG So6llhuben 181
5. Rieder Hans Jungschiitzen Riedering 178
6. Teubner Michael SG So6llhuben 172
7. Bauer Rupert Eichenlaub St. Riedering 171
8. Wagenstaller Augustin SG Sollhuben 170
9. Gotze Rainer Eichenlaub St. Riedering 169
10. Pradler Norbert Eichenlaub St. Riedering 168
11. Ketzer Hubert Jungschiitzen Riedering 155
12. Hippe Thomas Alt Wildschiitz Persdorf 148
13. Haupt Bernhard Alt Wildschiitz Persdorf 144
14. Hollinger Franz Alt Wildschiitz Persdorf 131
Luftgewehr Gemeindemeister 16.11.2017
Gemeindepokalschieflen 2017
Senioren A minnlich
Name Verein 1. 2 3 4
1. Bergmann Edi Alt Wildschiitz Persdorf 160
2. Beck Helmut Jungschiitzen Riedering 155



SCNIVICH D Al

Name Verein 1. 4.
Siflinger Michael Jungschiitzen Riedering 144
Luftgewehr Gemeindemeister 16.11.2017
Gemeindepokalschieflen 2017
Seniorenkl. A Herren aufliegend
Name Verein 1. 4.

1. Obermayer Georg SG Sollhuben 199
2. Steinberger Johann SG Sollhuben 195
Seiser Georg SG Sollhuben 195

4. Bauer Leonhard SG Sollhuben 193
5. Fischenbeck Peter SG Sollhuben 189
Bauer Michael SG Séllhuben 189

7. Schreiner Heinrich Jungschiitzen Riedering 187
8. Bauer Gottfried SG Sollhuben 186
9. Schmid Helmut Alt Wildschiitz Persdorf 184
10. Fischer Georg Alt Wildschiitz Persdorf 181
11. Rothmayer Rupert SG Sollhuben 180
12. Staber Sebastian Alt Wildschiitz Persdorf 179
13. Siflinger Hubert Jungschiitzen Riedering 178
14. Mauritz Josef Jungschiitzen Riedering 172

Luftgewehr Gemeindemeister 16.11.2017
Gemeindepokalschieffien 2017
Seniorenkl. B Herren aufliegend
Name Verein 1. 4.

1. Staber Leonhard SG Séllhuben 200
2. Zettl Emmerich SG Sollhuben 194
3. Rietz Michael Eichenlaub St. Riedering 190
Kohlbeck Hans Eichenlaub St. Riedering 190

5. Loferer Christian Alt Wildschiitz Persdorf 189
6. Haidn Dieter Fichenlaub St. Riedering 187
7. Schmidt Hans Georg ~ SG Sollhuben 183
8. Loferer Bernhard Alt Wildschiitz Persdorf 181
9. Pfannkuchen Wolfgang Eichenlaub St. Riedering 179
10. Westner Balthasar SG Sollhuben 177
11. Berschinski Peter Jungschiitzen Riedering 167
12. Staber Georg Alt Wildschiitz Persdorf 165
13. Baumann Albert Jungschiitzen Riedering 155
14. Obermayer Peter SG Sollhuben 136



Luftpistole Gemeindemeister 16.11.2017
Gemeindepokalschieflen 2017
Junioren B miinnlich
Name Verein 1. 2. 4.
1. Kink Johann SG Séllhuben 171
2. Barenbriigge Leongard SG So6llhuben 147
3. Hilger Maxi SG Soéllhuben 27
Luftpistole Gemeindemeister 16.11.2017
Gemeindepokalschieffen 2017
Schiitzenklasse
Name Verein 1. 2. 4.
1. Bergmann Stefan Alt Wildschiitz Persdorf 181
2. Bauer Thomas Eichenlaub St. Riedering 180
3. RoBrucker Tobias Jungschiitzen Riedering 179
4. Leberfinger Christian  Eichenlaub St. Riedering 166
Luftpistole Gemeindemeister 16.11.2017
Gemeindepokalschiefien 2017
Herrenaltersklasse
Name Verein 1. Z. 4.
1. Pronold Christian Eichenlaub St. Riedering 182
2. Leberfinger Helmut Eichenlaub St. Riedering 170
3. Vordermayer Georg  SG Sollhuben 168
4. Vodermaier Christian  Alt Wildschiitz Persdorf 158
Luftpistole Gemeindemeister 16.11.2017
Gemeindepokalschiefien 2017
Senioren A ménnlich
Name Verein ' L 2. 4.

Fischenbeck Peter SG Sollhuben 169
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Name

Loferer Christian
Fischenbeck Peter
Hippe Florian
Angerer Klaus
Loferer Bernhard jun
Vodermaier Christian
Obermayer Georg
Kohlbeck Hans
Seiser Georg
Fischenbeck Peter
Bauer Leonhard
Richter Julia

Staber Leonhard
Leberfinger Christian
Zettl Emmerich
Bergmann Florian
Pradler Norbert
Schreiner Heinrich
Banjai Michael
Vordermayer Georg
Leberfinger Helmut
Beck Helmut
Bergmann Stefan
Bauer Gottfried
Heuer Philipp
Steinberger Johann
Berndt Bettina

Reck Susanne
Bergmann Edi
Hirzinger Johannes
Bauer Markus
Teubner Michael
Rothmayer Rupert
Schmid Helmut
Teubner Susi

Bauer Michael
Ketzer Hubert
Hirzinger Yvonne
Rieder Hans
Pfannkuchen Wolfgang

Ergebnisse Vortel

Verein

Alt Wildschitz Persdorf
SG Sollhuben

Alt Wildschitz Persdorf
SG Sollhuben

Alt Wildschitz Persdorf
Alt Wildschitz Persdorf
SG Soéllhuben
Eichenlaub St. Riedering
SG Soéllhuben

SG Sollhuben

SG Sdllhuben
Eichenlaub St. Riedering
SG Soéllhuben
Eichenlaub St. Riedering
SG Soéllhuben

Alt Wildschitz Persdorf
Eichenlaub St. Riedering
Jungschitzen Riedering
Eichenlaub St. Riedering
SG Sollhuben
Eichenlaub St. Riedering
Jungschitzen Riedering
Alt Wildschiitz Persdorf
SG Sollhuben

Alt Wildschiitz Persdorf
SG Sollhuben
Eichenlaub St. Riedering
Alt Wildschitz Persdorf
Alt Wildschiitz Persdorf
SG Sollhuben

SG Soéllhuben

SG Sollhuben

SG Séllhuben

Alt Wildschitz Persdorf
SG Séllhuben

SG Sollhuben
Jungschitzen Riedering
SG Sollhuben
Jungschitzen Riedering
Eichenlaub St. Riedering

SG Sollhuben

Teiler

1,7

4,5

5,0

8,4

9,9

13,5
13,8
15,3
15,7
17,8
19,7
21,7
21,9
22,2
24,6
247
26,4
26,7
26,8
27,7
27,9
30,1
33,0
34,1
35,2
35,2
41,4
46,9
47,3
48,4
53,1
53,4
53,5
53,7
56,3
56,8
58,5
58,7
58,9
60,4
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
o1
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Landwehrs Kathrin
Mauritz Brigitte
Teubner Lisa
Baumann Albert
Weigel Florian
Vodermaier Christian
Loferer Maria
Berschinski Claudia
Banjai Christine
Tiefenthaler Simon
Fischer Georg
Bauer Rupert

Hippe Thomas

Rolrucker Tobias
Furtner Christine
Wagenstaller Augustin
Vordermayer Georg
Staber Sebastian
Rietz Michael
Tscholl Maxi

Tscholl Alexander
Bauer Antonia
Hollinger Franz
Fischer Michael
Hippe Michaela
Bauer Thomas

Staber Georg

Wolf Lukas

Mauritz Josef

Reck Johann

Kink Johann

Pronold Christian
Peischl Michaela
Elsberger Magdalena
Schmidt Hans Georg
Haas Gabi

Haidn Dieter
Hellthaler Stephan
GOtze Rainer
Barenbriigge Leongard
Thomasberger Sandra
Loferer Bernhard

Eichenlaub St. Riedering
Jungschiitzen Riedering
SG Séllhuben
Jungschiitzen Riedering
Eichenlaub St. Riedering
Alt Wildschitz Persdorf
Alt Wildschiitz Persdorf
Jungschutzen Riedering
Eichenlaub St. Riedering
SG Séllhuben

Alt Wildschiitz Persdorf
Eichenlaub St. Riedering
Alt Wildschiitz Persdorf

Jungschitzen Riedering
Alt Wildschitz Persdorf
SG Sollhuben

SG Soéllhuben

Alt Wildschitz Persdorf
Eichenlaub St. Riedering
Alt Wildschitz Persdorf
Alt Wildschitz Persdorf
SG Sollhuben

Alt Wildschitz Persdorf
Alt Wildschitz Persdorf
Alt Wildschiitz Persdorf
Eichenlaub St. Riedering
Alt Wildschiitz Persdorf
Alt Wildschitz Persdorf
Jungschitzen Riedering
Alt Wildschitz Persdorf
SG Soéllhuben
Eichenlaub St. Riedering
SG Soéllhuben
Eichenlaub St. Riedering
SG Séllhuben

Alt Wildschitz Persdorf
Eichenlaub St. Riedering
Alt Wildschitz Persdorf
Eichenlaub St. Riedering
SG Sollhuben
Eichenlaub St. Riedering
Alt Wildschitz Persdorf

SG Sollhuben

60,9
62,7
63,5
63,9
64,4
67,0
67,2
69,0
69,9
70,3
71,2
71,6
71,8

75,4
75,9
79,4
82,2
82,8
84,3
88,3
88,3
89,5
90,0
90,2
91,7
92,0
93,6
94,9
97,5
98,3
100,4
101,0
108,0
111,6
112,6
1151
115,3
116,2
119,8
120,7
122,0
123,0
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83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

Hilger Maxi
Teubner Lena
Beck Karsten
Schreiner Elfriede
Westner Balthasar
Fusco Rosina
Siflinger Hubert
Hefter Rosemarie
HarraRer Sebastian
Siflinger Michael
Obermayer Peter
Schindler Leon
Berschinski Peter
Rumpl Marlies
Haupt Bernhard
Berschinski Anneliese
Berger Korbinian
Hasenkopf Maria
Rieder Lisa
Hiltner Irmgard
Stangl Katharina
Clas Maxi
Kramer Angelika
Bauer Vinzenz

SG Sollhuben

SG Sollhuben
Eichenlaub St. Riedering
Jungschiitzen Riedering
SG Sollhuben
Jungschutzen Riedering
Jungschiitzen Riedering
Eichenlaub St. Riedering
Alt Wildschiitz Persdorf
Jungschutzen Riedering
SG Sollhuben
Jungschutzen Riedering
Jungschiitzen Riedering
Eichenlaub St. Riedering
Alt Wildschiitz Persdorf
Jungschitzen Riedering
Alt Wildschiitz Persdorf
Eichenlaub St. Riedering
Jungschitzen Riedering
Eichenlaub St. Riedering
Alt Wildschitz Persdorf
Alt Wildschitz Persdorf
Jungschitzen Riedering
Eichenlaub St. Riedering

SG Sollhuben

130,1
132,0
137,7
137,7
137,8
161,6
164,8
174,3
174,6
176,5
185,5
191,5
194,4
219,2
224,5
251,1
258,7
283,9
292,1
339,6
356,8
365,8
483,0
632,0



